2021年4月吉日

お客様各位

ティ・エス・ラインズ・ジャパン株式会社

輸出海上運賃等銀行送金ご手配されるお客様へのお願い

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

昨今、海上運賃及び諸チャージを銀行送金でご手配されるお客様が増加して来ております。
銀行振込でご手配頂く場合、BL発行件数にかかわらず発行依頼ごとに下記情報が必要となりますので、発行詳細（下記参考）をご教示頂けます様お願い申し上げます。
振込手配をいただきましても詳細が無い場合、入金確認に時間を要し、ひいてはB/L発行の遅れにも繋がりますので、何卒ご理解ご協力を頂けます様お願い申し上げます。
　　敬具
-記-

<B/Lの発行依頼時に必要な書類 （AとBを一緒にご送付ください）>
A. 発行指示書(下記リンクよりフォームを入手願います。)
1 BL番号　　②積地　　③本船名/VOYAGE　　④BLごとのご請求金額　　　　⑤　依頼内容(ORIGINAL/サレンダー/WAYBILL/発行保留など)

B. 銀行の送金明細通常通りお受けいたします。
*訂正料/COD FEE/デマレージなど船積諸掛以外に発生する金額項目は弊社発行の請求書と一緒にご送付ください。

御質問＆御不明な点がございましたら、お手数ではございますが弊社輸出営業部まで御一報頂けます様お願い致します。
以上

image1.emf
Microsoft Excel  2003 ワークシート

Microsoft Excel 2003 ワークシート
表紙

				2021年04月吉日

				お客様各位

				ティ・エス・ラインズ・ジャパン株式会社

				輸出海上運賃等銀行送金ご手配されるお客様へのお願い

				拝啓　貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

				平素格別なるご高配を賜り誠にありがとうございます。

				昨今、海上運賃及び諸チャージを銀行送金でご手配されるお客様が増加して来ております。

				銀行振込でご手配頂く場合、BL発行件数にかかわらず発行依頼ごとに下記情報が必要となりますので、発行詳細（下記参考）をご教示頂けます様お願い申し上げます。 フコ

				振込手配をいただきましても詳細が無い場合、入金確認に時間を要し、ひいてはB/L発行の遅れにも繋がりますので、何卒ご理解ご協力を頂けます様お願い申し上げます。 フリコミ

				敬具

				記

				<B/Lの発行依頼時に必要な書類 （AとBを一緒にご送付ください）>

				A.発行指示書(別シートをご利用ください) ベツリヨウ

				①BL番号　　②積地　　③本船名/VOYAGE　　④BLごとのご請求金額　　　　⑤　依頼内容(ORIGINAL/サレンダー/WAYBILL/発行保留など)

				B.銀行の送金明細

				*訂正料/COD FEE/デマレージなど船積諸掛以外に発生する金額項目は弊社発行の請求書と一緒にご送付ください。

				御質問＆御不明な点がございましたら、お手数ではございますが弊社輸出営業部まで御一報頂けます様お願い致します。

				東京 (TEL 03 5826 8731) 、大阪 (TEL 06 6447 4600) 、名古屋 (TEL 052 651 3233)、

				門司 (TEL 093 331 1311)

				　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

BL発行依頼書

								B/L 発行依頼書 ハッコウイライショ

												依頼日:

				TSLINES(JAPAN)LTD.　 　宛 アテ						御社名： オンシャメイ

				依頼先　 MAIL: bl_counter@tslines.jp イライサキ						御担当者： ゴタントウシャ

				　　　　　　FAX: 03-5826-8930						FAX:

				問合せ先　03-5826-8730 トイアワサキ						TEL：

				BL No.		積地 ツミチ		本船名 ホンセンメイ		Voyage		金額 キンガク		依頼内容 イライナイヨウ

		例 レイ		100010000000		TYO		TS TOKYO		2100A		202,100		サレンダー　※

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

				※オリジナル3部、サレンダー/保留、Seawaybill等、ご明記下さい。 ブホリュウトウメイキクダ

										合計： ゴウケイ		0		YEN

		注１）BL発行依頼書と一緒に、必ず振込明細をご送付下さい。 チュウハッコウイライショイッショカナラフリコミメイサイソウフクダ

		注2）上記項目を全てご明記頂いてからの発行となります。 チュウジョウキコウモクスベメイキイタダハッコウ

		注3）メールでご依頼の際は、件名（subject欄）に、【BL発行依頼】＋BL NO.をご明記下さい。 チュウイライサイケンメイランハッコウイライメイキクダ

		注4）BL件数が10件を超える場合は、フォーマットの変更をせずもう一枚ご使用下さい。 チュウケンスウケンコバアイヘンコウイチマイシヨウクダ